apa pia. καὶ ἀμπέχα μίαν ἡμεραν καὶ μιαν νύκτα iy 
ἔχουν αὑτὰς παροῦσα! αδέλφαι τὸν σειμιόνα καὶ τοὺς 

Theodota ab eis usurpaverit possessionem Pillicciani. 

Quamobrem ego Comes Rogerius iussi. filiam Ganna- 

dei Theodotam ad meum tribunal adJuci. Cum au- 

tem ipsa adducta et interrogata fuisset a me mreis- 

que: proceribus, num ita se res haberet uti accusatores 

asserebant , quod ab ipsis huiusmodi possessionem 

Pilicciani usurpaverit, mulier respondit dicens coram 

me domino: Pater meus Gannadeus, cum nullo prae- 

potenti imperio, nec usurpatione (rerum) ad eos (accu- 

satores spectantium ) in antedictis praediis maneret , 

eadem tenuit et possedit ut dominus et arbiter, ac 

mihi pro dote tradidit. Haec autem cum ipsa dixisset , 

mandavimus Simeoni, ut per testes demonstraret, post 

mortem Gannadei Theodotam usurpavisse praedicta 

eorum praedia, ut mulier convinceretur. Accusato- 

res vero non potuerunt id probare neque scripto ne- 

que testibus; sed cum carerent his, Theodota addu- 

xit proceres meos coram me Comite Rogerio, nempe 

episcopum Mesimerium, et Maleinum Protospatha- 

rium, et Erminnum, et reliquos proceres Styli; et 
interrogavi eos, et iurarunt se nobs dicere verita- 

tem de eo quod cognitum hab?rent quoad praedia 
quae dicuntur Pilicciani. llli autem mihi respon- 
dentes una voce pro veritate et luculenter dixerunt: 

Praedicta praedia ab antiquis usque temporibus pos- 
sedit et tenuit Gannadeus, et numquam audivimus 

accusatores filiae fuisse dominos (eorumdem praedio- 

rum). Hisce auditis ego Comes Rogerius , cum ve- 

ritatem a meis proceribus cognovissem , reddidi haec 

praedia Theodotae filiae Gannadei, et propterea man- 

do omnibus, qui sub nostra sunt iurisdictione, Stra- 
tegis οἱ Vicecomitibus , ut. ubicumque extant pos- 
sessiones Gannadei extra praedia mea meorumque 

procerum,ea in posterum habeant filia Gannadei Theo- 
dota et Alphara, nempe in ditione mea Calabriae 
ubicumque sunt. Quare item praecipio hac adiudica- 
tionis sententia et sigillo, ne quis meorum oflicialium 

molestiam tibi inferat,in indignationem nostram vehc- 
mentem (si secus fecerit) incursurus; neque quisquam 

sibi vindicet a praedictis sororibus praedia et vineas, 
ne una quidem die et nocte, quae ipsae sorores pos- 

sidean!, et potestatem habeant expellendi Simeonem 
10 

αὐτοὺ ἀδελφοὺς ἀπιδίόξοντα αὐτοὺς ἐκ "xs τιαῦτης | et fratres eius a supradictis bonis. ( Hanc) autem 
ὑπόστατεως. ἴστερξα δὲ καὶ εχύρωσα τῇ δ᾽χμολιυδὼ | (sententiam) confirmavi et roboravi mea plumbea bul- 
μου βούλλη. μηνὶ καὶ nderit €i. oig πρυγεγραμμέγοις, | la, mense et indictione antedictis. 
T ρουκέριος κάκης καλαβριας καὶ συχελίας. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani — n.? 4. ) 

T Rogerius Comes Calabriae et Siciliae. 

LVII. 

1093 — Mense Maio — Indict. I. 

Rogerius Calasriue et Siciliae Comes describit fines cuiusdam praedii prope Stylum positi, quod. Leoni 
: Catananci. donaverat. 

ivy quum) ἐνδικτίωνος X tTOUS gXX- 
T Σιγάλιον γεναμενον πὰρ ἐμοῦ ροχερίου χομητος 

καλαβριας καὶ συχεέλιας" Καὶ ἐπὶδωϑὲν εἰς σὲ λεον- 
τὰ χαταγανγχη Ἐσπὶδὶ ἐτὶ )ήσαμεν᾽ ποὺ σινοριασιν σοι 
χωραφιον ὅπερ σὶ δέδωκα ἐπικάτω που στύλου. διὰ 
70 μὲ ἔχιν ὡς Φίλον' καὶ ἀμπελόνας. Ὃ καὶ πεπίεἰ- 

xx. ἔστιν ὃὲ ὁ σινδριάσμὸς" ἀντὶ σίγορον τοῦ ἁγίου 
λεοντίου" ἐκ στῶ ὄνβριτον πιγάδιν καὶ χαταβέιι πὸ 

ριαίκι. καὶ ἀπόδιδη εἰς τὸν πόρον τοῦ ἁγίου λεοντιου" 
xal bmw: τὸ μογοπατιον κιτὰ ἀνατολαῖς xa ἀπαν- 

διδὴ ὑποχαάτο σὸν χοραφίων τοῦ ἀρέϑου" ὅποὺ ὑ- 

παρχει ἣ ἀμπίδιχ' εἷς τὶν στράταν χαὶ ἀναβώνι το 

σιγορὴν σοῦ ἀρέϑου" εἰς τὸ υουνίτζην καὶ συνχλὶ εἰς τὸ 
λιϑαρί σου σὺν τὸ ἁγριλλίιον εἷς τὸ αντισύνορον τοῦ 
ἁγίου λεοντίου κεὶ χυταβέγνι τό ριοίκι" κατὰ ἄρχτρον 

ἄχρι εἰς τὸ ἀμπέλι τοῦ ἀγίου λεονπίιου" xal συνχλίη 
εἰς τὸ οὗμυριτον πιγάδιν Οὕτος δὺ διεχορίστη Üvr'os μου 

εἰς το λιυοῖδι τῆς μαγιδας ἀπερχομένου μου" εἷς κουσεν- 

vi" καὶ ἐσφραγισδη τι δια σινιϑη μου κηροβούλλη 

μυνι καὶ ενδικσιωνι ποις avo peo γεγραμμένοις τ ρο- 

γέριος 
πιῖν δὲ σὲ καὶ τὴν ἐκκλησίαν" εἰς TX TiXUTO. χω- 

ράφια xaS9ws σε ἐπροσταξαν ὅσους 0: ξένους δυνηϑὴης 
συγαϑροισιν ὀδνείου; va. μι ἐγειν ἀνεγκλημα εχιν σὶ καὶ 

αὐτοὺς ακολίτως ἀπὸ τὼν στρατηγων" καὶ vigxo- 
μητων" καὶ τρμαρχων rou. σὶ ἀπεχαρισάμην" ἐγό- 
πίον ρῥυμβέρτυ fovpeXXov. 

T σιγίλλίον γίναμενον terra de Catananchi. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani —n.* 5.) 

Mense maio, indictione I, anno 6601. . 

T Sigillum factum a me Rogerio Calabriae et Sici- 

liae Comite, tibique Leoni Catananci traditum. Cum 

statuissem fines ponere praedio, quod una cum vineis 

dedi tibi in parte Styli inferiore, quia te ut amicum 

habeo, quod et feci, fines sunt: e regione finium san- 

cti Leontii, iuxta aquae pluvialis receptaculum, et 

descendit rivulus et vadit ad trausitum sancti Leon- 

tii, et ducit semita ad orientem, et pergit infra prae- 

dia Arethi, ubi est vineola secus viam, et ascendit finis 

Arethi ad collem, et clauditur ad saxum tuum cum 

oleastro ad oppositos fines sancti Leontii, et descendit 

rivulus ad septentrionem usque ad vineam sancti Leon- 

tii, et clauditur ad aquae pluvialis receptacalum. Sic 

igitur divisum est, cum essem in prato Maidae profe- 

cturus Consentiam; et signata fuit (haec chartula) con-